PSALMUS

Psalmus 77

R. Dominus in Israel legem posuit.

Quanta audivimus et cognovimus ea,
et patres nostri narraverunt nobis.
Non sunt occultata a filiis eorum,
in generatione altera.
Narrantes laudes Domini, et virtutes eius,
et mirabilia eius quae fecit. R.

Et suscitavit testimonium in Iacob,
et legem posuit in Israel:
Quae mandavit patribus nostris,
ut nota facerent ea filiis suis,
ut cognoscat generatio altera.
Fili, qui nascentur, exsurgent. R.

Essi poi si alzeranno a raccontarlo ai loro figli, perché ripongano in Dio la loro fiducia e non dimentichino le opere di Dio, ma custodiscano i suoi comandi. R.

Fece partire come pecore il suo popolo e li condusse come greggi nel deserto. Scacciò davanti a loro le genti e sulla loro eredità gettò la sorte, facendo abitare nelle loro tende le tribù d'Israele. R.

EPISTOLA

Lettera di san Paolo apostolo ai Romani (3, 29-31)

Fratelli, Forse Dio è Dio soltanto dei Giudei? Non lo è anche delle genti? Certo, anche delle genti! Poiché unico è il Dio che giustificherà i circumcisi in virtù della fede e gli incircumcisi per mezzo della fede. Togliamo dunque ogni valore alla Legge mediante la fede? Nient'affatto, anzi confermiamo la Legge. Parola di Dio.

CANTO AL VANGELO

(Lc 13, 29)

Alleluia.
Verranno da oriente e da occidente,
da settentrione e da mezzogiorno
e siederanno a mensa nel regno di Dio.
Alleluia.

VANGELO

Lettura del vangelo secondo Luca (13, 22-30)

In quel tempo. Il Signore Gesù Passava insegnando per città e villaggi, mentre era in cammino verso Gerusalemme. Un tale gli chiese: «Signore, sono pochi quelli che si

Et narrabunt ei filiis suis;
ut ponant in Deo spem suam,
et non obliviscantur operum Dei,
et mandata eius exquirant. R.

Et abstulit sicut oves populum suum;
et perduxit eos tamquam gregem in deserto.
Et eiéit a facie eorum gentes;
et sorte divisit eis terram in funiculo distributionis.
Et habitare fecit in tabernaculis eorum
tribus Israel. R.

EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Romanos (3, 29-31)

Fratres, An Iudaeorum Deus tantum? Nonne et gentium? Immo et gentium, quoniam quidem unus Deus, qui iustificabit circumcisionem ex fide et praeputium per fidem. Legem ergo destruimus per fidem? Absit, sed legem statuimus. Verbum Domini.

ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(cfr. Lc 13, 29)

Alleluia.
Venient ab oriente et occidente
et aquilone et austro
et accumbent in regno Dei.
Alleluia.

EVANGELIUM

Lectio sancti evangelii secundum Lucam (13, 22-30)

In illo tempore. Ibat Dominus Iesus per civitates et castella docens et iter faciens in Hierosolymam. Ait autem illi quidam: «Domine, pauci sunt, qui salvantur?». Ipse